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Заоблен чекан

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

кован●

ударна површина индукциски појачана●

рачки од јасеново дрво●

612221 340 323 470

612222 454 348 605

612223 680 398 960

612224 910 398 1165
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Frequently asked questions

There is an eye protection mark on the hammer handles, do I have to use eye protection?
Wear the goggles for your safety, as small parts of the workpiece can break off when hitting, which

can damage your eyes.


